
UCHWAŁA NR XXVII/194/2012
RADY MIASTA JASTARNIA

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz terminy ich płatności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zmieniony : Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055; Nr 116, poz.1203; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 
128; Nr181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz.1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, 
poz.146; Nr 40, poz.230; Nr 106, poz.675; Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.777; 
Nr 217, poz.1281), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz.613; Nr 96, poz.620; Nr 225, poz.1461; Nr 226, poz. 1475; Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 
584; Nr 112, poz.654; Nr 171, poz.1016; Nr 232, poz.1378), Obwieszczenie Ministra Finansów (M.P. z 2012r. 
poz.587 z dnia 02.08.2012r.), Rada Miasta w Jastarni uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych , osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej,: 

1) Na gruntach będących w zasobie gminy za każdy m2 powierzchni - 15zł 

2) Na gruntach nie będących w zasobie gminy Jastarnia : 

a) za miejsce sprzedaży o pow. do 5 m2 włącznie - 10zł 

b) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie - 15zł 

c) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 10 m2 do 20 m2 włącznie - 20zł 

d) za miejsce sprzedaży o pow. powyżej 20 m2 - 40zł 

3) Za prowadzenie sprzedaży obnośnej : z ręki , koszów, wiader, skrzynek i innych pojemników - 15zł 

4) Za prowadzenie sprzedaży obwoźnej : z samochodów, przyczep, innych pojazdów - 30zł 

2. Obniża się o 50 % wysokość stawki dziennej opłaty targowej w okresie posezonowym tj. w okresie od 
01 stycznia do 30 czerwca oraz od 01 września do 31 grudnia. 

3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od opłaty za zajęcie pasa drogowego 

§ 2. 1. Termin płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Opłatę targową na terenie miasta i gminy Jastarnia pobiera się dziennie według stawki określonej w§ 
1 ust. 1 i ust. 2. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4341



2. Inkasentami opłaty targowej określonej w § 1 niniejszej uchwały są funkcjonariusze Straży Miejskiej 
w Jastarni w okresie od 01 stycznia do 31 maja oraz od 01 września do 31 grudnia. , w okresie od 01 czerwca 
do 31 sierpnia inkasentami opłaty targowej są poniższe osoby fizyczne: 

- Piotr Kamiński 

- Paweł Kamiński 

3. Szczegółowe zasady poboru i rozliczania oraz rodzaj druków stosowanych przez inkasentów określa 
każdorazowo umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta Jastarnia a inkasentem. 

§ 4. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 12% kwot zainkasowanych z tytułu tej 
opłaty, które wypłacane będzie w terminie do dnia 5-go następnego miesiąca. 

§ 5. 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż na festynach, kiermaszach , imprezach masowych, 
organizowanych przez gminę , jednostki budżetowe gminy oraz Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Jastarni. 

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w miejscach sprzedaży przez osoby fizyczne, 
prawne , jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, będące podatnikami podatku od tej 
nieruchomości , na której prowadzona jest sprzedaż. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XIV/95/2011 Rady Miasta Jastarni z dnia 21 listopada 2011roku w sprawie 
podatków i opłat lokalnych obowiązujących na terenie Miasta Jastarni. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jastarni 

Wojciech Kohnke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4341


		2012-12-14T13:07:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




